canonica forma 1, 25. c. iustitia 276, 30. c. statuta seu instituta 156, 1, 20. 246, 30. 298, 25. canonicae sanctiones 131, 1. canonicae et sedis apostolicae constitutiones 160, 25. canonica pena castigare 339, 10. canonice possidere 246, 30. 347, 15. canonici regulares 61, 10, 15. 128, 15. 271, 20. 346, 15. canonici seculares, minus legitime nati 121, 15.
 capella 305, 1, 5. capella lignea 400, 30. capellam construere 276, 5. capellae regales 140, 1. capellanus, capellani 11, 20. 15, 20. 223, 35. 243, 35. 244, 1. 330, 20. cap. papae 41, 5. 165, 25. 166, 5. capellani episcopi Olomucensis 323, 5. 428, 10. c. epi. Pragensis 340, 10, 15. c. epi. Wratislauiensis 292, 10. c. regius, c. regis Boem., c. curie regis 177, 25. 178, 20. 184, 30. 185, 25. 205, 1. 287, 15. 318, 15. 340, 15. capellani regine Boem. 287, 15. 342, 35. 430, 10. capellani marchionis Moraviae 73, 30. 104, 15. 106, 15. 208, 5. capellani ducis Austriae 187, 30. capituli assensus seu consensus v. assensus et consensus.
 capitulum (= conventus monasterii) 64, 10. 69, 20. 213, 30. 214, 15—25. 261, 35. 264, 35. 265, 35. 266, 15. 267, 5. 398, 5. caput; ius, quod datur pro capite principi vel eius in beneficiatis 53, 25. 395, 20; nummi qui dantur pro capite 103, 30. 105, 20. capite puniri 317, 5. capititis suppicio dampnare 87, 25.
 carnibus uti licet in sexta feria, si festum Nativitatis Dominice ipso die venire contigerit 121, 25.
 carnifex 56 25.
 carrata; carratam vini dare 183, 10.
 carta 339, 1. carta vetustissima 250 1. — carta iuncea sive scirpea, carta confecta de iuncea sive scirpea medulla (= *papyrus aegyptiaca*) 249, 25.

cartula 338, 35.
 caseus; decima caseorum 389, 30.
 castellanus, kastellanus, castellani 4, 35. 5, 1. 26, 20. 55, 1. 73, 30. 88, 5. 101, 30. 107, 15, 20. 126, 5. 176, 30. 190, 10. 191, 15. 220, 15. 222, 15. 223, 30. 224, 1, 20. 225, 10, 15. 231, 30. 232, 1. 239, 1. 243, 5—20. 255, 15, 25. 256, 1. 257, 25. 263, 1. 264, 10. 287, 10. 288, 30, 35. 289, 25. 290, 1, 5, 15. 304, 15. 323, 5, 10. 330, 15. 331, 20. 364, 1. 366, 10. 368, 1. 373, 25. 398, 10. 401, 5. 402, 25. 412, 20. 413, 30. 414, 5. 415, 10. 428, 10, 15. castellanorum iudicium 328, 30. castellani nuncius in citationibus ducendus 223, 20. 330, 25.
 castrum, castra 21, 15. 28, 25. 32, 35. 36, 5. 56, 25. 74, 1. 95, 20—30. 124, 30, 35. 216, 10. 217, 15. 237, 10, 15. 244, 1. 255, 15. 257, 1, 10. 262, 35. 280, 15. 282, 10. 400, 35. 420, 5. 421, 25. 424, 10. castrorum edificatio, c. edificationes 103, 30. 105, 20. 201, 25. 204, 30. 211, 25. 231, 10. 237, 10. 262, 30. 395, 25. 402, 20. 420, 20. 424, 25. castrorum edificatio vel reedificatio 53, 25. 80, 1. 316, 15. 320, 20. 426, 15. castrorum reedificatio 53, 25. 56, 30. a castrorum laboribus liberare 357, 25. ab operibus castrorum liberare 412, 5. castrorum servi 18, 1. avia in uno quoque castro [Bohemiae] 217, 15.
 casula 381, 30.
 cathedra episcopalis 62, 20.
 cathedralis ecclesia 62, 15.
 caucio v. cautio.
 causa; aliquem pro causa aliqua convenire 211, 30. causas audire 212, 5. causam instructam remittere 49, 10, 25. causam ad apostolice sedis examen remittere 334, 25. abbates et alii ecclesiarum prelati ad regem tantum pro causis suis refugium habent 212, 5. causae civiles et criminales 421, 1. 425, 5. causa criminalis 21, 20. 28, 30. causa sanguinis 211, 10. 411,